Resultante Suscrito: 0,00 Euros. Ampliación de capital. Capital: 
175.176,00 Euros. Resultante Suscrito: 175.176,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 5. Capital social.-. Artículo de los estatutos: 5. 
Capital social.-. Otros conceptos: La transmisión de CIENTO TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTAS -137.500- participaciones sociales 
numeradas de la 2.001 a la 139.500, ambas inclusive, que representan un 49,64% de las que es titular TORYTRANS,S.L., a ARALAN 
FILMS, S.L. La transmisión de DOCE MIL QUINIENTAS -12.500- participaciones sociales numeradas de la 139.501 a la 152.000 
ambas inclusive, que representan un 4,51% de las que es titular TORYTRANS, S.L., a HARRY KANE, S.L. La transmisión de 
SETENTA MIL -70.000- participaciones sociales numeradas de la 152.001 a la 222.000 ambas inclusive, que representan un 25,27% 
de las que es titular HELIOPAL, S.A. a HARRY KANE, S.L. La transmisión de CINCUENTA Y CINCO MIL -55.000- participaciones 
sociales numeradas de la 222.001 a la 277.000 ambas inclusive, que representan un 19,85% de las que es titular CALMAN 
INVERSIONES EN INMUEBLES, S.L., a HARRY KANE, S.L. Datos registrales. S 8 , H SE134342, I/A 5 (28.01.26).

64619 - SOLUCIONES INTEGRALES DE DECORACION Y PROTECCION SOLAR SOCIEDAD LIMITADA.